
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

60

22

20

466

68

255

98

55

84

4

80

370

66

720

337

362

41

32

71

45

28

42

195

62

15

118

13

43

49

97

86

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Günter Schönborg

Franz Brüderl

Björn Pape

Hans-Georg Bernhart

Werner Daum

Ralph Radspieler

Erich Hörgstetter

Armin Neudecker

Holger Kolinowsky

Sascha Steinberg

Uwe Rottler

Andreas Kraft

Stefan Grünwald

Manfred Knappe

Hannes Steiner

Leonhard Weber

Oliver Schneider

Johann Glonner

Elmar Dörfler

Markus Rieß

Hubert Kaufmann

Daniel Wachter

Michael Kluge

Franz Josef Meier

Karlheinz Gallwas

Michael Burgstaller

Rainer Rötzer

Martin Scheitinger

Markus Speckmaier

Herbert Prummer

Dietmar Hofsäß

Verein/Bewerber

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MC   Augsburg

MV    Warching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

SFG Trostberg-Kienberg

MSC Berching

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MC   Taufkirchen

AMC Gablingen

MSC Manching

MC   Hohenlinden

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MC    Saal

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Gindert Race´n Fun

Stag Racing Team 2016

Runden

7

8

6

6

6

7

5

6

7

6

8

6

7

6

8

7

6

7

7

7

7

6

4

7

5

5

5

5

5

5

5

Beste Zeit.

2:26.002

2:26.705

2:27.512

2:28.313

2:28.656

2:30.968

2:31.299

2:33.068

2:34.819

2:34.915

2:36.432

2:36.452

2:37.392

2:38.342

2:38.400

2:39.940

2:41.190

2:42.935

2:42.946

2:43.957

2:44.404

2:46.963

2:47.533

2:48.013

2:50.923

2:52.648

2:53.316

2:53.668

2:55.160

2:55.389

2:58.145

Diff.

0.703

1.510

2.311

2.654

4.966

5.297

7.066

8.817

8.913

10.430

10.450

11.390

12.340

12.398

13.938

15.188

16.933

16.944

17.955

18.402

20.961

21.531

22.011

24.921

26.646

27.314

27.666

29.158

29.387

32.143

In Runde

5

2

5

3

2

7

2

4

3

3

6

2

6

5

8

5

5

4

3

6

3

6

3

5

2

2

4

3

3

2

2

Gesamtzeit

21:28.014

22:07.902

21:08.479

24:11.854

23:34.816

20:29.017

20:22.182

20:27.438

22:36.174

20:10.462

22:58.552

23:36.931

22:06.652

21:23.191

22:15.449

20:52.712

21:04.412

23:10.637

20:51.106

21:24.429

21:46.131

20:05.935

20:49.227

23:09.526

19:33.349

21:51.959

16:26.321

24:27.198

19:32.149

20:43.708

22:01.146

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warching e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:08:50

MX am Warchinger Schimmelberg 1,790 Km

24.07.2016 11:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


